
Территориальная избирательная комиссия Пестречинского района
Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е
05 августа 2016 года № 83

Об освобождении от полномочий члена участковой избирательной 
комиссии №2395 Пестречинского района Республики Татарстан с правом 

решающего голоса и о назначении нового члена комиссии вместо
выбывшего

В соответствии с подпунктом а пункта 6 статьи 29 Федерального 
закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 18 Избирательного 
кодекса Республики Татарстан, Порядком формирования резерва составов 
участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 
резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением 
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 
2012 года № 152/1137-6 (в редакции от 10 июня 2015 года №286/1680-6), 
территориальная избирательная комиссия Пестречинского района 
Республики Татарстан р е ш и л а :

1. Освободить от полномочий члена участковой избирательной 
комиссии № 2395 Пестречинского района Республики Татарстан с правом 
решающего голоса Галямову Резиду Равильевну, 12.03.1972 года рождения, 
предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии 
представительным органом Надеждинского сельского поселения, в связи 
подачи членом комиссии заявления в письменной форме о сложении своих 
полномочий.

2. Назначить в состав участковой избирательной комиссии №2395 
Пестречинского района Республики Татарстан в качестве члена комиссии с 
правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий Орлову 
Любовь Викторовну, 09.09.1976 года рождения, образование высшее, 
главного бухгалтера исполнительного комитета Ленино-Кокушкинского 
сельского поселения, государственным или муниципальным служащим не 
является, предложена для назначения в состав комиссии представительным 
органом Ленино-Кокушкинского сельского поселения.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 2395 Пестречинского района Республики Татарстан.

Л.Н. Лаптева

С.Н. Павлов


